
Druh pojištění

Místo pro p řelepku

ííslo pojistné smlouvy)

List č íslo

Pojistná smlouva číslo

Dodatek č íslo

i v

DODATEK K POJISTNE SMLOUVE

^J

Účastníci smlouvy:
iasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s., se sídlem Ř ímská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ : 46973451

zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č . 2742
( dále jen "pojistitel" )

zastoupená: Vladimírou Kubešovou

a
Pojistník:
Příjmení, jméno / Obchodní jméno' Statutární město Most
Statutární zástupce fumy: Mgr. Jan Paparega
RČ : IČO: 00266094 Č . popisné/č . orientační: 1
Ulice: Radniční PSČ : 434 O1
Obec: Most Kód obce:

Okres:

Plátce DPH: A/N Telefon: Fax:

Bankovní ústav:

Kód hanky: Č . účtu: Spec. symbol:

Pojištěný (vyplní se jen tehdy, pokud se údaje odlišují od údajů o pojistníkovi)

Příjmení, jméno / Obchodní jméno'^

Statutární zástupce firmy:

RČ : IČO: Č . popisné/č . orient.:

Ulice: PSČ :

Obec: Kód obce:
Okres:

Plátce DPH: A/N Telefon: Fax:

Bankovní ústav:

Kód banky: Č . účtu: Spec. symbol:

1) Nehodící se škrtněte

Datum počátku platnosti dodatku 18.07.2017

Získatel 40865

Tipa ř ^

T.č .: NP/I 1/2007



_
^ ^^°. "' ^ O

^ á
N `^ ň ^

^ O ó ^ m N

O ý
^

Ň
y ^Z 'ó °a ^

a
ó ó

N ó Y a
c

W '_
' ^` ,Lj

o

V / m ^^ ci O
_^ ^ á ^

`^ ň ^

^ á ;^

^

ó
^„ ^^ ^ O
ó a

^ a v
i n ^

^ t ^ š 0

^ á°ió .á ,^

^ a
:^ i°c á
^

^U ó
.^ ^

č
O

^

^

^

á Y
^ ^ ^
ý

_

O

N C Ý

Ň

O1

^ Y 'á ;`^

'^ Ý áE
v

O
r

m
n
' w ó

O
N

O
N O

^ p ^ ^^
G

Q Ň á Y ^ ^--i
tp ,

Ř Ý g^n

M ó ď ^
a v \p --

N č y w
E á ^,I1

W ý C ^ ý (.°
n ^.
^^ J W

r

(^

^,Ó
0 Ň

^^ a .ĉ i

. .N ^^ m

'U N Q ^^ 1

O ň ó nQ.^^u
^

ó
^ Y d •N ^^ ^^

O

^ č° ^ Za Za Za Za Za
Z

a
^

^ ^,V `n
x 

c0
>

^ _ U O U O U O U O U O pU Ň ^

^
N -O N ^
^° ^ `°

m 'Ua Ž
m ^a Ž m ^a Ž m ^ m ^

_
m {.i

U
^^a Ž a Ž a Ž ^^

^ ^^ ^ . .^ ..^..

^ ^ ^ď Ň Ú ^V ~

^
/^ ^

C %W o_ ^ (n ^ ^ U

'Ó /^w
N a Y N̂.^ č ,U ^ d^cQ n

,o
Kn 'p 'O

.-.
'ó =

/^
ii

0_ p +-+
^ ^ >Ú

^^

^ ^

^ N

^ ^

^ '̂^ ` ^ ^

^ a ^ ^

^

^

^

o
in '^ O

^ ^
^c^
^

^^ N̂ >c^
Ô

^L
/^

°^ "^
^ C^

^
'^ íx

ii
^

,^, ^U ^ >U

i ' •č ^ H ^ - = =
^ ó ^ Ň

oo
O Ň O Ň Ň Ň Ň Ň

^,1 Y ^ .o M ^ s
N

^ ^ ^ ^
^

^
'

^ ^ ,^

^ a a a
N

a
N

a
Ň

á
N

a°
'N

a°

.Y
T^

'^ Y Ó
^ a

.^.d

!N ^
is=, '

^ O

i^

¢

^ ^
^ ^

.^

.
^
E •

^ ^ ^
^ p 0

C^ .
N p p

^ N
o ^^

Q
^

^ 'a? ^ .^ ,^ v ^ ó
^

u°, ' `^ ^
Q

,
^ N

'.

^ Ň ^ Ň ó

,

^ ^ ~č ^č ^ O

Q

^
N

-

>Q, i •^-+

.^

'^ , ^
^

^ ^^
^
Z

^ ^ ^ ^

^^ ^ ^

, ^
O b G

N ^
..C

^

^
^'

^ •

XJ M K.>L

=
^ ,y . cC
O >v> >Ú ,^

TJ .y , C ^
O >v> >^ ,^

^ F.,
^o

'N v ^ v Z̀°
^ ^ ^ ^ m ^^ o ^ - .- •- ~o No d.• N
^ ^

, ^^
o o ^ o O O O^°a a o .•

^^4

O

V'



pojistná smlouva č . : 0506163018 dodatek č .: 004 list č .: 003

Seznam odpojišt'ovaných p ředmětů a rizik
Druh p řeamětu: Odpovědnost za škody kód druhu p ředmětu 46

Odpojišt'ovaný p ředmět
odpoj Odpojištěné

Název ptedmětu Dodat. List č íslo Po řadové č íslo Pojist. pojistné

pojištění č íslo
nebez-

peč í ( Kč )

Odpovědnost 003 002 002 001 002 999 7860

') V plípadě , že se u daného pPedmétu odpojišfují všechna rizika ( tzn. odpojiš'tuje se Pojistné na listu celkem: / BVO

celý pFedmět ), bude uveden kód rizika " 999 ". O L

OZ 4O86S

0

TČ.:ÚP/119/98

--^ 9
^ • ; `

U,



^ ^,

^

/Q
V i

N
^
^

^
O
O

>U

^

^t
O
O

^

Y
^

(^
^
^
^

O
r
^
M

^

^

^

^

O

^

f^
>
7
O

^
^

^
c
^
•Ó
a

.^..I

O

_

^

i^

0

^

^

^

\^

C
^Qi
^^

iy

.^

O

^Q.

i

^

^
N
O

^^

^

_

^
.,^
A
V♦

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
^ ^

^ ^
O O

Ý ^O ^ N ^ ^,^
X

^C _

N I I:^ ^
a

^ o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
^ X o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o E E

• X O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Ý Ý^^
Ň

_

Ť Ň ^ ^ ^ N Ú ^

^
a

^ w T
fn Ň

O O (6 T
^ `^

^

O O ^ _

w ^ ~ ~ Č Ň
ó Ď ý ,^

^aY N •Ó
^ Ň

O O č
m Ý v O O ^^ ^ .--I

á

•

^
ó
a

^
O O

c
C7 rl rl

O O^
Ň rn

'u Š' ^ N O O
^ ^ C_

O a KJ
Y '^

^ ý O O^
^ Ň ^^ O O

^ N ^ .^ ^
N n .^

O^ ^
.--i

T
^ C

^ ^

č
Ý .ú

o
(0 Ň

N
C ^ Y
^
^

c ^
Y

^ O
-
(0

C

N

Ý m
rn o0 00

N ,

Ň Ň
M rl rl

ao

•ý ^ Urn Y °O Q

wá _̂

^^ o
z Ň Ň r z z ^a ^

^ ^
c
cat ^ `'' c

O Ň N ^ ^

á ý .^̂
^,á
Ň

(n
in M M T

Y
>_
w

y ^ ^ ^

O Ňč
^
N ^`

'V •--^ •--^
^ ^ ^ ^

Ý
O O ^

+^
c

Y ^

Ň ^ ^ ^ a.^+

-, rn r> O O (A. ó w O O
.^ O ť

^^ ^
.N ^:o Ň o N N ^
a ^ ^

^
N O O Z

^ g O O

^ d
^ ó o ++
^ ^ řn .--^ N >ti

ó >^ '- O O Q
'^4 O O. ó

^
^
^
O

V-^ ^
^ ^
0o O a

^ ?

N ^
^ ~



Pojistná smlouva č . 0506163018

Rekanitulace noiištění - dodatek

Dodatek č . 004 List č . 005

P ředmět pojišténí Kód
druhu
ředmětu

P ůvodní
o'istnép ^

Kč

P řipojištěno

Kč

Odpojištěno

Kč

Vypočtené
o'istnép ^

Kč

Množstevní
sleva

Kč

Běžné
pojistné

Kč
Stavby 01 0 0 0 0
Inženýrské stavby 02 0 0 0 0
Movitý majetek 03 0 0 0 0
Zvláštní majetek 04 0 0 0 0
Skla 05 0 0 0 0
Stroje 12 0 0
Motorová vozidla 06 0 0
Odpovědnost 46 7 860 8 070 7 860 8 070 8 070
Úraz 45 0 0 0 0
P řeprava 18 0 0
Trvalé porosty 20 0 0
Plodiny 21 0 0
Osivo 22 0 0
Zví řata hospodá řská 23 0 0
Zví řata domácí 24 0 0

0 0
0 0
0 0

Béžné pojistné celkem Kč 8 070
Sleva za roční splátkovost 4 %, tj. Kč 323
Sleva ostatní 0 %, tj. Kč 0
P řirážka 0 %, tj. Kč 0
Upravené běžné pojistné Kč 7 747
Splátka pojistného 1 x ročné Kč 7 747

Rozdílová splátka č iní 142 Kč a bude uhrazena ke dni 18.7.2017 takto'):

blokem ^ č íslo bloku

poštovní poukázkou ^

p řevodem ^ n

Každá další splátka č iní 7 747 Kč

04 mésíce každého roku takto*):

poštovní poukázkou ^

převodem ^

a bude uhrazena vždy k 1 dni

Dále se smluvné ujednává

............................................

') Kř ížkem potvrdYe zp ůsob platby

T.č .: NP/15/2007' ^^ .^
- ^^



pojismá smlouva č . 0506163018 dodatek č . 004 list č . 006

Pro pojišt ěni, které vznikne z této pojismé smlouvy, platí obecně závazné právnf předpisy a příslušné všeobecné
pojismé podmínky, doplňkové pojismé podmínky nebo smluvní ujednání.
Pojismík/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobn ě seznámen s jejím obsahem i se zněním
všeobecných pojismých podmínek, dophlkových pojismých podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou její nedílnou
součástí.

PojistníWpojištěný p ři sjednání této smlouvy převzal:

Všeobecné pojismé podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č .: NP / O1 / 2014 ano^ ne®

Smluvní ujednání pro pojištění staveb občanů T.č .: NP / 10 / 2014 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pro pojištění domácnosti T.č .: NP / 11 / 2014 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pojištění odpovědnosti za újmu v b ěžném občanském životě T. č .: NP / 07 / 2014 ano^ ne0

Smluvní ujednání pojišt ění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlasmictví č i jiného vztahu ke

stavbě a pozemku T.č .: NP / 08 / 2014 ano^ ne^X
Smluvní ujednání pojišt ění odpovědnosti za újmu způsobenou psem T.č .: NP / 09 / 2014 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pro pojištění staveb T. č .: NP / 08 / 2005 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pro pojištění movity'ch věcí T.č .: NP / 09 / 2005 ano^ ne0

Smluvní ujednání pro pojištění skel T.č .: NP / 10 / 2005 ano^ ne0

Smluvní ujednání pro pojištění stroj ů a strojních zařízení T. č .: NP / O1 / 2013 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu T. č .: NP / 21 / 2005 ano^ neqX

Smluvní ujednání pro pojištění cenností a věcí zvlášmí hodnoty p ři přepravě poslem T. č .: NP / 11 / 2005 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pojišt ění odpovědnosti za újmu z provozní č innosti T.č .: NP/19/2014 ano^ ne^X

Smluvní ujednání pojišt ění odpov. zaměsmavatele za škodu způsobenou zaměstnanci T. č .: NP / 14 / 2014 ano^ ne0

Smluvní ujednání pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměsmavateli při výkonu
povolání T. č .: NP / 15 / 2014 ano^ ne^X

Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movity'ch věcí T.č .: UNP / 9/ 1999 ano^ ne^X

Smluvní ujednání o pojištění zemědě lských plodin T.č .: NP / 65 / 2014 ano^ neQX

Smluvní ujednání pro pojištění hospodářských zvířat T.č .: NP / 08 / 2012 ano^ neQX

Smluvní ujednání pro pojištění koní T. č .: NP / 09 / 2012 ano^ neQX

Smluvní ujednání pro pojištění lesů T. č .: NP / 10 / 2012 ano^ ne^X

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T. č .: ZP / O1 / 2014 ano^ ne^X

Doplůlcové pojistné podmínky pro úrazové pojišt ění T.č .: ŽP / 02 / 2014 ano^ ne^X

Informace pro klienta (dle § 21 zákona č . 38/2004 Sb.) T. č .: OS / 1/ 2008 ano^ ne^X

Záznam z jednání s klientem (dle § 2789 zákona č . 89/2012 Sb.) T. č .: OS / O1 / 2014 ano^ neQ

Poučení o právu klienta na odstoupení od pojismé smlouvy (dle § 1829 zákona č . 89/2012 Sb.)
T.č .: OS / 02 / 2014 ano ^ ne Q

Sdě lení údajů spotřebiteli (dle § 1843 zákona č . 89/2012 Sb.) T. č .: OS / 03 / 2014 ano^ ne^X

Pojistník/pojištěný dále p řevzal : ................................................................................................................................................

SU - pro pojištění odp. zaméstnance za škodu zp ůsobenou zaměstnavateli T.č . NP/02/2007
VPP škodové - T.č . NP/01/2007

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pojistitel p ři sjednání této smlouvy p řevzal ..................................................................................................

......... ...... ............... ...... ... ............... ... ... ... ......... ...... ............... ............... ... ................................................

... .................... ......... ... ... ... ... ...... ...... ......................................... .................. ... ... ... ... ... ... ... ......... ... ............

^ ,
^ ,!

U


